
AL SHAHAMAH - Bus Station 210 محطة حافلات الشهامة
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Weekday (Mon to Fri)

- B | Abu Dhabi Industrial City, Al Wazn St / Dalma Mall Main Entrance 

- A | . .Yidaf St / Dalma Mall West

- A | . .Al Saqlawi St / Yidaf St

- B | . .Sana St / Al Saqlawi St

- B | . .Sana St / Al Basrah St

- B | . .Sana St / Emirates Identity Authority Factory

- B | . .Naseem Al Barr St / Western Region Development Council

- B | MBZ City, Naseem Al Barr St / First Abu Dhabi Bank

- B | . .Naseem Al Barr St / Al Jarayid St

- A | . .Al Manhal St / Al Dolpheen St

- A | . .Al Manhal St / Al Widad St

- A | . .Al Manhal St / Mubarak Bin Sumaida Mosque

- A | . .Al Anwar St / LLH Medical Centre

- A | . .Al Anwar St / Al Ain University

- A | . .Al Anwar St / Burjeel Medical City

- A | . .Al Anwar St / Bohra Islamic Cultural Complex

- A | . .Al Anwar St / Mazyad Mall

- B | . .St 79 / Mazyad Mall

- B | . .St 79 / Mazyad Mall

- B | . .St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- B | Al Bahyah, Al Nawkhadhah St / Al Naham St

- B | . .Al Nawkhadhah St / Al Bahya Park

- B | . .Al Rubban St / Al Khawarizmi Intl College

- B | . .Al Rubban St / ADNOC

- B | . .Al Rubban St / Deerfields Mall

- B | . .Al Rubban St / Al Widayhi St

- A | . .Al Muayid St / F1 Assembly Point

- B | . .Al Salikeen St / Al Shahama School

- B | . .Al Salikeen St / Al Reef School

- A | . .Al Sinad St / Green Mart Market

- D | . .Al Sinad St / Al Shahama Bus Station  
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من الاثنين الى الجمعة

 مدينة أبوظبي الصناعية ، ش الوزن / مدخل دلما مول الرئيسي
. .ش يداف/ دلما مول غرب

. .ش الصقلاوي / ش اليداف
. .ش. صنعاء / ش الصقلاوي

. .شارع صنعاء / شارع البصرة
. .شارع صنعاء / مركز هيئة الهوية الاماراتية

. .شارع نسيم البر/ مجلس تنمية المنطقة الغربية
مدينة محمد بن زايد ، شارع نسيم البر / بنك ابوظبي الاو

. .شارع نسيم البر/شارع الجرايد
. .شارع الم نه ل/ شارع الدلفين
. .شارع الم نه ل /  شارع الوداد

. .شارع الم نه ل / مسجد مبارك بن سميدع
. .شارع اwنوار / مركز ال ال اتش الطبي

. .شارع اwنوار / جامعة العين
. .شارع اwنوار / مدينة برجيل الطبية

. .شارع اwنوار / مجمع البهرة الثقافي الاسلامي
. .شارع اwنوار / مزيد مول

. .شارع ٧٩ / مزيد مول
. .شارع ٧٩ / مزيد مول

. .شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي
الباهية ، شارع النوخذة / شارع النهام

. .شارع النوخذة / حديقة الباهية
. .شارع الربان / كلية الخوارزمي الدولية

. .شارع الربان / ادنوك
. .شارع الربان / دير فيلدز مول
. .شارع الربان / شارع الوضيحي

. .شارع المعايد / نقطة تجمع الفورميلا ١
. .شارع السلكين / مدرسة الشهامة

. .شارع السلاكين / مدرسة الريف
. .شارع السناد / السوق الاخضر

 . .شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
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من الاثنين الى الجمعة

 مدينة أبوظبي الصناعية ، ش الوزن / مدخل دلما مول الرئيسي
. .ش يداف/ دلما مول غرب

. .ش الصقلاوي / ش اليداف
. .ش. صنعاء / ش الصقلاوي

. .شارع صنعاء / شارع البصرة
. .شارع صنعاء / مركز هيئة الهوية الاماراتية

. .شارع نسيم البر/ مجلس تنمية المنطقة الغربية
مدينة محمد بن زايد ، شارع نسيم البر / بنك ابوظبي الاو

. .شارع نسيم البر/شارع الجرايد
. .شارع الم نه ل/ شارع الدلفين
. .شارع الم نه ل /  شارع الوداد
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. .شارع الربان / كلية الخوارزمي الدولية
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. .شارع الربان / دير فيلدز مول
. .شارع الربان / شارع الوضيحي

. .شارع المعايد / نقطة تجمع الفورميلا ١
. .شارع السلكين / مدرسة الشهامة

. .شارع السلاكين / مدرسة الريف
. .شارع السناد / السوق الاخضر
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نهاية اwسبوع (السبت واwحد)
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. .شارع المعايد / نقطة تجمع الفورميلا ١
. .شارع السلكين / مدرسة الشهامة

. .شارع السلاكين / مدرسة الريف
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11729

11290

10591

10593

10124

10122

10118

10115

10113

10108

10106

10098

10512

12042

12044

28554

28556

28196

28198

28199

28201

28624

28180

28182

26110

26112

Weekend (Sat & Sun)

- B | Abu Dhabi Industrial City, Al Wazn St / Dalma Mall Main Entrance 

- A | . .Yidaf St / Dalma Mall West

- A | . .Al Saqlawi St / Yidaf St

- B | . .Sana St / Al Saqlawi St

- B | . .Sana St / Al Basrah St

- B | . .Sana St / Emirates Identity Authority Factory

- B | . .Naseem Al Barr St / Western Region Development Council

- B | MBZ City, Naseem Al Barr St / First Abu Dhabi Bank

- B | . .Naseem Al Barr St / Al Jarayid St

- A | . .Al Manhal St / Al Dolpheen St

- A | . .Al Manhal St / Al Widad St

- A | . .Al Manhal St / Mubarak Bin Sumaida Mosque

- A | . .Al Anwar St / LLH Medical Centre

- A | . .Al Anwar St / Al Ain University

- A | . .Al Anwar St / Burjeel Medical City

- A | . .Al Anwar St / Bohra Islamic Cultural Complex

- A | . .Al Anwar St / Mazyad Mall

- B | . .St 79 / Mazyad Mall

- B | . .St 79 / Mazyad Mall

- B | . .St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- B | Al Bahyah, Al Nawkhadhah St / Al Naham St

- B | . .Al Nawkhadhah St / Al Bahya Park

- B | . .Al Rubban St / Al Khawarizmi Intl College

- B | . .Al Rubban St / ADNOC

- B | . .Al Rubban St / Deerfields Mall

- B | . .Al Rubban St / Al Widayhi St

- A | . .Al Muayid St / F1 Assembly Point

- B | . .Al Salikeen St / Al Shahama School

- B | . .Al Salikeen St / Al Reef School

- A | . .Al Sinad St / Green Mart Market

- D | . .Al Sinad St / Al Shahama Bus Station  

1606

1609

1609

1611

1612

1613

1614

1618

1620

1626

1628

1631

1634

1636

1638

1640

1642

1644

1646

1646

1714

1716

1717

1719

1721

1722

1724

1725

1727

1731

1732

1705

1708

1708

1711

1711

1713

1715

1719

1721

1729

1733

1737

1741

1744

1746

1747

1749

1751

1753

1753

1820

1822

1823

1825

1827

1829

1830

1832

1833

1837

1838

1805

1808

1808

1812

1812

1813

1815

1819

1822

1832

1836

1840

1845

1849

1851

1852

1854

1856

1858

1858

1926

1927

1928

1930

1932

1934

1936

1938

1939

1943

1945

1903

1905

1906

1908

1908

1909

1910

1914

1917

1926

1930

1933

1937

1940

1942

1944

1946

1948

1949

1949

2016

2018

2018

2021

2023

2025

2026

2027

2029

2033

2034

2007

2010

2010

2012

2012

2013

2014

2018

2021

2030

2033

2035

2039

2041

2043

2045

2047

2049

2050

2050

2118

2119

2120

2122

2124

2126

2128

2129

2131

2134

2136

2104

2107

2108

2109

2109

2111

2112

2115

2118

2127

2131

2135

2139

2141

2143

2145

2147

2149

2150

2151

2218

2220

2220

2222

2225

2226

2228

2230

2231

2235

2237

2208

2211

2212

2213

2213

2214

2215

2219

2222

2229

2232

2234

2238

2241

2243

2244

2247

2248

2249

2250

2317

2318

2319

2321

2323

2325

2326

2328

2330

2333

2335

2307

2310

2310

2311

2312

2313

2314

2318

2319

2325

2328

2331

2335

2337

2339

2340

2343

2344

2346

2347

0014

0015

0016

0018

0020

0022

0023

0025

0026

0030

0031

نهاية اwسبوع (السبت واwحد)

 مدينة أبوظبي الصناعية ، ش الوزن / مدخل دلما مول الرئيسي
. .ش يداف/ دلما مول غرب

. .ش الصقلاوي / ش اليداف
. .ش. صنعاء / ش الصقلاوي

. .شارع صنعاء / شارع البصرة
. .شارع صنعاء / مركز هيئة الهوية الاماراتية

. .شارع نسيم البر/ مجلس تنمية المنطقة الغربية
مدينة محمد بن زايد ، شارع نسيم البر / بنك ابوظبي الاو

. .شارع نسيم البر/شارع الجرايد
. .شارع الم نه ل/ شارع الدلفين
. .شارع الم نه ل /  شارع الوداد

. .شارع الم نه ل / مسجد مبارك بن سميدع
. .شارع اwنوار / مركز ال ال اتش الطبي

. .شارع اwنوار / جامعة العين
. .شارع اwنوار / مدينة برجيل الطبية

. .شارع اwنوار / مجمع البهرة الثقافي الاسلامي
. .شارع اwنوار / مزيد مول

. .شارع ٧٩ / مزيد مول
. .شارع ٧٩ / مزيد مول

. .شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي
الباهية ، شارع النوخذة / شارع النهام

. .شارع النوخذة / حديقة الباهية
. .شارع الربان / كلية الخوارزمي الدولية

. .شارع الربان / ادنوك
. .شارع الربان / دير فيلدز مول
. .شارع الربان / شارع الوضيحي

. .شارع المعايد / نقطة تجمع الفورميلا ١
. .شارع السلكين / مدرسة الشهامة

. .شارع السلاكين / مدرسة الريف
. .شارع السناد / السوق الاخضر

 . .شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
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MUSSAFAH - Dalma Mall 210 مصفح دلما مول

26112

26114

26112

26110

28184

28182

28180

28624

28201

28199

28198

28196

28556

28554

28515

12046

12044

12042

10098

10106

10108

10113

10115

10118

10122

10124

10595

10591

11732

11896

11900

11894

Weekday (Mon to Fri)

- D | Al Bahyah, Al Sinad St / Al Shahama Bus Station  

- B | . .Al Sinad St / ADIB

- B | . .Al Sinad St / Al Shahama Bus Station

- B | . .Al Sinad St / Green Mart Market

- A | . .Al Salikeen St / Civil Defence

- A | . .Al Salikeen St / Al Reef School

- A | . .Al Salikeen St / Al Shahama School

- B | . .Al Muayid St / F1 Assembly Point

- A | . .Al Rubban St / Al Widayhi St

- A | . .Al Rubban St / Deerfields Mall

- A | . .Al Rubban St / ADNOC

- A | . .Al Rubban St / Al Khawarizmi Intl College

- A | . .Al Nawkhadhah St / Al Bahya Park

- A | . .Al Nawkhadhah St / Al Naham St

- B | . .Al Bahyah St / Souq

- A | MBZ City, St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- A | . .St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- A | . .St 79 / Mazyad Mall

- B | . .Al Anwar St / Mazyad Mall

- B | . .Al Anwar St / Bohra Islamic Cultural Complex

- B | . .Al Anwar St / Burjeel Medical City

- B | . .Al Anwar St / Al Ain University

- B | . .Al Anwar St / LLH Medical Centre

- B | . .Al Manhal St / Mubarak Bin Sumaida Mosque

- B | . .Al Manhal St / Al Widad St

- B | . .Al Manhal St / Al Dolpheen St

- A | . .Naseem Al Barr St / Al Daraj St

- A | . .Naseem Al Barr St / First Abu Dhabi Bank

- A | Abu Dhabi Industrial City, Sana St / ADNOC

- A | . .Sada St / Emirates Identity Authority Factory

- A | . .Yidaf St / Dalma Mall West

- B | . .Al Wazn St / Dalma Mall Main Entrance  

0515

0516

0518

0519

0521

0522

0523

0525

0527

0529

0530

0532

0532

0534

0536

0601

0602

0602

0605

0607

0609

0612

0612

0614

0615

0617

0621

0626

0629

0632

0632

0634

0615

0616

0617

0618

0620

0621

0622

0624

0625

0627

0629

0630

0631

0633

0634

0700

0700

0701

0703

0706

0708

0710

0711

0713

0714

0716

0721

0725

0730

0732

0733

0735

0715

0716

0717

0719

0721

0721

0722

0725

0726

0729

0730

0732

0732

0734

0736

0801

0802

0803

0805

0807

0810

0812

0813

0815

0816

0818

0823

0827

0833

0835

0837

0839

0815

0816

0817

0818

0820

0821

0822

0824

0826

0828

0829

0831

0831

0833

0835

0902

0902

0903

0905

0907

0909

0912

0913

0914

0915

0917

0922

0926

0930

0933

0934

0936

0915

0916

0917

0918

0920

0921

0922

0924

0926

0928

0930

0931

0932

0934

0936

1001

1002

1002

1005

1007

1009

1012

1013

1015

1016

1017

1022

1026

1030

1033

1034

1036

1015

1016

1017

1018

1020

1021

1022

1024

1026

1028

1029

1031

1031

1033

1035

1101

1102

1103

1105

1107

1110

1112

1113

1115

1117

1120

1123

1127

1131

1133

1134

1136

1115

1116

1117

1118

1120

1121

1122

1124

1126

1128

1130

1131

1132

1134

1135

1201

1201

1202

1204

1207

1209

1211

1212

1214

1216

1219

1222

1226

1230

1232

1233

1235

1215

1216

1217

1218

1220

1221

1222

1224

1226

1228

1229

1230

1231

1233

1235

1302

1302

1303

1305

1307

1310

1312

1313

1315

1317

1320

1323

1327

1331

1333

1334

1336

1315

1316

1318

1319

1321

1321

1322

1325

1327

1329

1331

1332

1332

1335

1336

1402

1402

1403

1405

1407

1409

1412

1412

1414

1416

1418

1423

1426

1430

1432

1433

1435

1415

1416

1417

1418

1420

1421

1422

1424

1426

1428

1429

1431

1431

1433

1435

1503

1503

1504

1509

1511

1514

1516

1517

1519

1521

1523

1527

1531

1535

1537

1538

1540

1515

1516

1517

1518

1520

1521

1522

1524

1526

1528

1530

1531

1532

1534

1535

1601

1602

1603

1605

1608

1610

1612

1613

1615

1617

1619

1624

1627

1631

1634

1635

1636

من الاثنين الى الجمعة

 الباهية ، شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
. .شارع السناد / مصرف أبوظبي اuسلامي

. .شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
. .شارع السناد / السوق الاخضر

. .شارع السلاكين / مركز الدفاع المدني
. .شارع السلاكين / مدرسة الريف

. .شارع السلكين / مدرسة الشهامة
. .شارع المعايد / نقطة تجمع الفورميلا ١

. .شارع الربان / شارع الوضيحي
. .شارع الربان / دير فيلدز مول

. .شارع الربان / ادنوك
. .شارع الربان / كلية الخوارزمي الدولية

. .شارع النوخذة / حديقة الباهية
. .شارع النوخذة / شارع النهام

. .شارع الباهية / السوق
مدينة محمد بن زايد ، شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي

. .شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي
. .شارع ٧٩ / مزيد مول

. .شارع اwنوار / مزيد مول
. .شارع اwنوار / مجمع البهرة الثقافي الاسلامي

. .شارع اwنوار / مدينة برجيل الطبية
. .شارع اwنوار / جامعة العين

. .شارع اwنوار / مركز ال ال اتش الطبي
. .شارع الم نه ل / مسجد مبارك بن سميدع

. .شارع الم نه ل /  شارع الوداد
. .شارع الم نه ل/ شارع الدلفين

. .شارع نسيم البر/ شارع الدراج
. .شارع نسيم البر/ بنك ابوظبي الاو

مدينة أبوظبي الصناعية ، شارع صنعاء / ادنوك
. .مركز هيئة الهوية الاماراتية

. .ش يداف/ دلما مول غرب
 . .ش الوزن / مدخل دلما مول الرئيسي

26112

26114

26112

26110

28184

28182

28180

28624

28201

28199

28198

28196

28556

28554

28515

12046

12044

12042

10098

10106

10108

10113

10115

10118

10122

10124

10595

10591

11732

11896

11900

11894

Weekday (Mon to Fri)

- D | Al Bahyah, Al Sinad St / Al Shahama Bus Station  

- B | . .Al Sinad St / ADIB

- B | . .Al Sinad St / Al Shahama Bus Station

- B | . .Al Sinad St / Green Mart Market

- A | . .Al Salikeen St / Civil Defence

- A | . .Al Salikeen St / Al Reef School

- A | . .Al Salikeen St / Al Shahama School

- B | . .Al Muayid St / F1 Assembly Point

- A | . .Al Rubban St / Al Widayhi St

- A | . .Al Rubban St / Deerfields Mall

- A | . .Al Rubban St / ADNOC

- A | . .Al Rubban St / Al Khawarizmi Intl College

- A | . .Al Nawkhadhah St / Al Bahya Park

- A | . .Al Nawkhadhah St / Al Naham St

- B | . .Al Bahyah St / Souq

- A | MBZ City, St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- A | . .St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- A | . .St 79 / Mazyad Mall

- B | . .Al Anwar St / Mazyad Mall

- B | . .Al Anwar St / Bohra Islamic Cultural Complex

- B | . .Al Anwar St / Burjeel Medical City

- B | . .Al Anwar St / Al Ain University

- B | . .Al Anwar St / LLH Medical Centre

- B | . .Al Manhal St / Mubarak Bin Sumaida Mosque

- B | . .Al Manhal St / Al Widad St

- B | . .Al Manhal St / Al Dolpheen St

- A | . .Naseem Al Barr St / Al Daraj St

- A | . .Naseem Al Barr St / First Abu Dhabi Bank

- A | Abu Dhabi Industrial City, Sana St / ADNOC

- A | . .Sada St / Emirates Identity Authority Factory

- A | . .Yidaf St / Dalma Mall West

- B | . .Al Wazn St / Dalma Mall Main Entrance  

1615

1616

1617

1618

1620

1621

1622

1624

1627

1629

1631

1632

1633

1635

1637

1702

1702

1703

1706

1708

1711

1713

1714

1717

1719

1721

1725

1729

1736

1738

1740

1742

1715

1716

1717

1718

1720

1720

1721

1724

1725

1727

1729

1731

1731

1733

1735

1802

1802

1803

1806

1808

1811

1813

1816

1819

1820

1822

1826

1831

1838

1840

1841

1843

1815

1816

1817

1818

1820

1821

1822

1824

1826

1828

1830

1832

1833

1835

1838

1905

1905

1906

1908

1911

1913

1915

1919

1922

1923

1925

1929

1934

1937

1940

1941

1943

1915

1916

1917

1918

1920

1921

1922

1924

1926

1929

1930

1932

1933

1935

1937

2003

2003

2004

2006

2009

2011

2013

2015

2019

2020

2022

2026

2031

2034

2036

2037

2039

2015

2016

2017

2018

2020

2021

2022

2024

2026

2029

2031

2033

2034

2036

2037

2102

2103

2103

2106

2108

2110

2113

2114

2118

2119

2120

2125

2129

2133

2135

2136

2139

2115

2116

2117

2118

2120

2121

2122

2124

2126

2128

2130

2132

2132

2134

2136

2200

2200

2202

2204

2206

2209

2211

2212

2214

2216

2219

2222

2226

2229

2231

2232

2234

2215

2216

2218

2219

2221

2221

2222

2225

2226

2228

2230

2231

2232

2234

2235

2301

2302

2302

2304

2307

2309

2311

2312

2314

2316

2319

2322

2326

2329

2331

2333

2335

2315

2317

2319

2320

2322

2322

2323

2326

2327

2329

2331

2332

2333

2335

2336

0002

0002

0003

0006

0008

0010

0013

0013

0015

0017

0020

0024

0027

0030

0033

0033

0035

من الاثنين الى الجمعة

 الباهية ، شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
. .شارع السناد / مصرف أبوظبي اuسلامي

. .شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
. .شارع السناد / السوق الاخضر

. .شارع السلاكين / مركز الدفاع المدني
. .شارع السلاكين / مدرسة الريف

. .شارع السلكين / مدرسة الشهامة
. .شارع المعايد / نقطة تجمع الفورميلا ١

. .شارع الربان / شارع الوضيحي
. .شارع الربان / دير فيلدز مول

. .شارع الربان / ادنوك
. .شارع الربان / كلية الخوارزمي الدولية

. .شارع النوخذة / حديقة الباهية
. .شارع النوخذة / شارع النهام

. .شارع الباهية / السوق
مدينة محمد بن زايد ، شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي

. .شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي
. .شارع ٧٩ / مزيد مول

. .شارع اwنوار / مزيد مول
. .شارع اwنوار / مجمع البهرة الثقافي الاسلامي

. .شارع اwنوار / مدينة برجيل الطبية
. .شارع اwنوار / جامعة العين

. .شارع اwنوار / مركز ال ال اتش الطبي
. .شارع الم نه ل / مسجد مبارك بن سميدع

. .شارع الم نه ل /  شارع الوداد
. .شارع الم نه ل/ شارع الدلفين

. .شارع نسيم البر/ شارع الدراج
. .شارع نسيم البر/ بنك ابوظبي الاو

مدينة أبوظبي الصناعية ، شارع صنعاء / ادنوك
. .مركز هيئة الهوية الاماراتية

. .ش يداف/ دلما مول غرب
 . .ش الوزن / مدخل دلما مول الرئيسي

26112

26114

26112

26110

28184

28182

28180

28624

28201

28199

28198

28196

28556

28554

28515

12046

12044

12042

10098

10106

10108

10113

10115

10118

10122

10124

10595

10591

11732

11896

11900

11894

Weekend (Sat & Sun)

- D | Al Bahyah, Al Sinad St / Al Shahama Bus Station  

- B | . .Al Sinad St / ADIB

- B | . .Al Sinad St / Al Shahama Bus Station

- B | . .Al Sinad St / Green Mart Market

- A | . .Al Salikeen St / Civil Defence

- A | . .Al Salikeen St / Al Reef School

- A | . .Al Salikeen St / Al Shahama School

- B | . .Al Muayid St / F1 Assembly Point

- A | . .Al Rubban St / Al Widayhi St

- A | . .Al Rubban St / Deerfields Mall

- A | . .Al Rubban St / ADNOC

- A | . .Al Rubban St / Al Khawarizmi Intl College

- A | . .Al Nawkhadhah St / Al Bahya Park

- A | . .Al Nawkhadhah St / Al Naham St

- B | . .Al Bahyah St / Souq

- A | MBZ City, St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- A | . .St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- A | . .St 79 / Mazyad Mall

- B | . .Al Anwar St / Mazyad Mall

- B | . .Al Anwar St / Bohra Islamic Cultural Complex

- B | . .Al Anwar St / Burjeel Medical City

- B | . .Al Anwar St / Al Ain University

- B | . .Al Anwar St / LLH Medical Centre

- B | . .Al Manhal St / Mubarak Bin Sumaida Mosque

- B | . .Al Manhal St / Al Widad St

- B | . .Al Manhal St / Al Dolpheen St

- A | . .Naseem Al Barr St / Al Daraj St

- A | . .Naseem Al Barr St / First Abu Dhabi Bank

- A | Abu Dhabi Industrial City, Sana St / ADNOC

- A | . .Sada St / Emirates Identity Authority Factory

- A | . .Yidaf St / Dalma Mall West

- B | . .Al Wazn St / Dalma Mall Main Entrance  
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نهاية اwسبوع (السبت واwحد)

 الباهية ، شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
. .شارع السناد / مصرف أبوظبي اuسلامي

. .شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
. .شارع السناد / السوق الاخضر

. .شارع السلاكين / مركز الدفاع المدني
. .شارع السلاكين / مدرسة الريف

. .شارع السلكين / مدرسة الشهامة
. .شارع المعايد / نقطة تجمع الفورميلا ١

. .شارع الربان / شارع الوضيحي
. .شارع الربان / دير فيلدز مول

. .شارع الربان / ادنوك
. .شارع الربان / كلية الخوارزمي الدولية

. .شارع النوخذة / حديقة الباهية
. .شارع النوخذة / شارع النهام

. .شارع الباهية / السوق
مدينة محمد بن زايد ، شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي

. .شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي
. .شارع ٧٩ / مزيد مول

. .شارع اwنوار / مزيد مول
. .شارع اwنوار / مجمع البهرة الثقافي الاسلامي

. .شارع اwنوار / مدينة برجيل الطبية
. .شارع اwنوار / جامعة العين

. .شارع اwنوار / مركز ال ال اتش الطبي
. .شارع الم نه ل / مسجد مبارك بن سميدع

. .شارع الم نه ل /  شارع الوداد
. .شارع الم نه ل/ شارع الدلفين

. .شارع نسيم البر/ شارع الدراج
. .شارع نسيم البر/ بنك ابوظبي الاو

مدينة أبوظبي الصناعية ، شارع صنعاء / ادنوك
. .مركز هيئة الهوية الاماراتية

. .ش يداف/ دلما مول غرب
 . .ش الوزن / مدخل دلما مول الرئيسي

26112

26114

26112

26110
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28180
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28199
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28556

28554

28515
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10108

10113

10115

10118

10122
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10595

10591

11732

11896

11900

11894

Weekend (Sat & Sun)

- D | Al Bahyah, Al Sinad St / Al Shahama Bus Station  

- B | . .Al Sinad St / ADIB

- B | . .Al Sinad St / Al Shahama Bus Station

- B | . .Al Sinad St / Green Mart Market

- A | . .Al Salikeen St / Civil Defence

- A | . .Al Salikeen St / Al Reef School

- A | . .Al Salikeen St / Al Shahama School

- B | . .Al Muayid St / F1 Assembly Point

- A | . .Al Rubban St / Al Widayhi St

- A | . .Al Rubban St / Deerfields Mall

- A | . .Al Rubban St / ADNOC

- A | . .Al Rubban St / Al Khawarizmi Intl College

- A | . .Al Nawkhadhah St / Al Bahya Park

- A | . .Al Nawkhadhah St / Al Naham St

- B | . .Al Bahyah St / Souq

- A | MBZ City, St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- A | . .St 79 / Al Marhoum Eid Al Muraykhi Mosque

- A | . .St 79 / Mazyad Mall

- B | . .Al Anwar St / Mazyad Mall

- B | . .Al Anwar St / Bohra Islamic Cultural Complex

- B | . .Al Anwar St / Burjeel Medical City

- B | . .Al Anwar St / Al Ain University

- B | . .Al Anwar St / LLH Medical Centre

- B | . .Al Manhal St / Mubarak Bin Sumaida Mosque

- B | . .Al Manhal St / Al Widad St

- B | . .Al Manhal St / Al Dolpheen St

- A | . .Naseem Al Barr St / Al Daraj St

- A | . .Naseem Al Barr St / First Abu Dhabi Bank

- A | Abu Dhabi Industrial City, Sana St / ADNOC

- A | . .Sada St / Emirates Identity Authority Factory

- A | . .Yidaf St / Dalma Mall West

- B | . .Al Wazn St / Dalma Mall Main Entrance  
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نهاية اwسبوع (السبت واwحد)

 الباهية ، شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
. .شارع السناد / مصرف أبوظبي اuسلامي

. .شارع السناد / محطة حافلات الشهامة
. .شارع السناد / السوق الاخضر

. .شارع السلاكين / مركز الدفاع المدني
. .شارع السلاكين / مدرسة الريف

. .شارع السلكين / مدرسة الشهامة
. .شارع المعايد / نقطة تجمع الفورميلا ١

. .شارع الربان / شارع الوضيحي
. .شارع الربان / دير فيلدز مول

. .شارع الربان / ادنوك
. .شارع الربان / كلية الخوارزمي الدولية

. .شارع النوخذة / حديقة الباهية
. .شارع النوخذة / شارع النهام

. .شارع الباهية / السوق
مدينة محمد بن زايد ، شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي

. .شارع ٧٩ / مسجد المرحوم عيد المريخي
. .شارع ٧٩ / مزيد مول

. .شارع اwنوار / مزيد مول
. .شارع اwنوار / مجمع البهرة الثقافي الاسلامي

. .شارع اwنوار / مدينة برجيل الطبية
. .شارع اwنوار / جامعة العين

. .شارع اwنوار / مركز ال ال اتش الطبي
. .شارع الم نه ل / مسجد مبارك بن سميدع

. .شارع الم نه ل /  شارع الوداد
. .شارع الم نه ل/ شارع الدلفين

. .شارع نسيم البر/ شارع الدراج
. .شارع نسيم البر/ بنك ابوظبي الاو

مدينة أبوظبي الصناعية ، شارع صنعاء / ادنوك
. .مركز هيئة الهوية الاماراتية

. .ش يداف/ دلما مول غرب
 . .ش الوزن / مدخل دلما مول الرئيسي
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